
UCHWAŁA NR L.456.2023 
RADY GMINY DĄBRÓWKAz dnia 19 czerwca 2023 r.

zmieniająca Uchwałę Nr 1.7.2018 w sprawie ustalenia składów osobowych komisji

Na podstawie art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządnie gminnym (t. j . Dz. U . z 2023 r. poz. 40, z późn. zm.) Rada Gminy Dąbrówka uchwala, co następuje:
§ 1-W § 1 Uchwały Nr 1.7.2018 Rady Gminy Dąbrówka z dnia 21 listopada 2018 r.w sprawie ustalenia składów osobowych komisji Rady Gminy Dąbrówka (z późn. zm.) w składzie Komisji Budżetowo -  Finansowej Rady Gminy Dąbrówka zmienia się pkt 1) i 7) nadając im brzmienie:„1. Kłębek Krzysztof - przewodniczący komisji;7. Grześkiewicz Edyta - członek;” ..

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. § 2 .

PRZHWOi 
RADY GMI\

<//-ĄCYBRÓWKA
R osa


